
日 曜 名称 主催団体 時間 場所 参加

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水 1歳からのおはなし会 大分県立図書館 11:00～11:20 子ども室おはなしのへや ＊

8 木

🎬ライブラリーシアター　「モダン・タイム
ス」

大分県立図書館
10:00～11:27
14:00～15:27

視聴覚ホール ＊

例会 小さい波子どもの本読書会 10:00～12:30 第１研修室 ＊

10 土 📖おはなし会 大分県立図書館 10:30～11:30 子ども室おはなしのへや ＊

経営無料相談会 大分県立図書館 9:30～16:30 特別閲覧室 ●

📖読み聞かせひろば 大分県立図書館 10:30～11:30 子ども室マットコーナー ＊

12 月 🎬アニメ上映会　「ムーミン谷とウィンターワ
ンダーランド」

大分県立図書館 14:00～15:22 視聴覚ホール ＊

13 火

14 水

15 木

16 金

大分県よろず支援拠点　出張セミナー 大分県立図書館 10:00～12:00 第１研修室 ●

大分県よろず支援拠点　個別相談会 大分県立図書館 13:00～16:00 第１研修室 ●

📖おはなし会［ストーリーテリング］※小学生以上 大分県立図書館 14:00～15:00 子ども室おはなしのへや ＊

18 日 📖読み聞かせひろば 大分県立図書館 10:30～11:30 子ども室マットコーナー ＊

19 月

20 火 紙芝居のひろば 大分県立図書館 14:00～15:30 視聴覚ホール ＊

21 水

22 木

23 金

24 土 📖おはなし会 大分県立図書館 10:30～11:30 子ども室おはなしのへや ＊

25 日 📖読み聞かせひろば 大分県立図書館 10:30～11:30 子ども室マットコーナー ＊

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

＊ の行事は、どなたでも参加出来ますが、先着順の場合があります。
● の行事へのご参加には、事前申込みが必要です。
※ 日程等については、変更する可能性があります。

9 金

11 日

17 土

大分県立図書館で行われる催し物等のお知らせ
令和８年１月

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日


