

大分県立図書館で行われる催し物等のお知らせ

令和8年1月

日	曜	名称	主催団体	時間	場所	参加
1	木	休館日				
2	金	休館日				
3	土	休館日				
4	日	休館日				
5	月	休館日				
6	火					
7	水	1歳からのおはなし会	大分県立図書館	11:00~11:20	子ども室おはなしのへや	*
8	木					
9	金	■ライブラリーシアター 「モダン・タイムス」	大分県立図書館	10:00~11:27 14:00~15:27	視聴覚ホール	*
		例会	小さい波子どもの本読書会	10:00~12:30	第Ⅰ研修室	*
10	土	□おはなし会	大分県立図書館	10:30~11:30	子ども室おはなしのへや	*
11	日	経営無料相談会	大分県立図書館	9:30~16:30	特別閲覧室	●
		□読み聞かせひろば	大分県立図書館	10:30~11:30	子ども室マットコーナー	*
12	月	■アニメ上映会 「ムーミン谷ヒュンターワンダーランド」	大分県立図書館	14:00~15:22	視聴覚ホール	*
13	火	休館日				
14	水					
15	木					
16	金					
17	土	大分県よろず支援拠点 出張セミナー	大分県立図書館	10:00~12:00	第Ⅰ研修室	●
		大分県よろず支援拠点 個別相談会	大分県立図書館	13:00~16:00	第Ⅰ研修室	●
		□おはなし会【ストーリーテリング】※小学生以上	大分県立図書館	14:00~15:00	子ども室おはなしのへや	*
18	日	□読み聞かせひろば	大分県立図書館	10:30~11:30	子ども室マットコーナー	*
19	月	休館日				
20	火	紙芝居のひろば	大分県立図書館	14:00~15:30	視聴覚ホール	*
21	水					
22	木					
23	金					
24	土	□おはなし会	大分県立図書館	10:30~11:30	子ども室おはなしのへや	*
25	日	□読み聞かせひろば	大分県立図書館	10:30~11:30	子ども室マットコーナー	*
26	月	休館日				
27	火	休館日				
28	水	休館日				
29	木	休館日				
30	金	休館日				
31	土	休館日				

* の行事は、どなたでも参加出来ますが、先着順の場合があります。

● の行事へのご参加には、事前申込みが必要です。

※ 日程等については、変更する可能性があります。